
    

 

 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2020 года                                                                                                     № 983 

 

О регистрации Хрипунова Петра Александровича, выдвинутого кандидатом                  

в депутаты Совета муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6                

в порядке самовыдвижения 

  

 Проверив соответствие порядка самовыдвижения Хрипунова Петра 

Александровича кандидатом в депутаты Совета муниципального района Мелеузовский 

район Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы, представленные 

кандидатом, в том числе подписные листы с подписями избирателей, собранными в 

поддержку выдвижения кандидата в количестве 17  подписей избирателей, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 

48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/170-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан,  

 решила: 

1.Зарегистрировать Хрипунова Петра Александровича, 1960 года рождения, 

образование среднее профессиональное, работающего начальником  участка АО 

"Мелеузовские тепловые сети", проживающего в городе Мелеуз Республики Башкортостан, 

выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета муниципального 

района Мелеузовский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6. 

Дата и время регистрации 28 июля 2020 в 17.08. 

2.Выдать зарегистрированному кандидату Хрипунову Петру Александровичу 

удостоверение установленного образца. 

 3. Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии на 

официальном сайте администрации муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан. 

Председатель 

избирательной комиссии     Григина Т. Н. 

 Секретарь 

избирательной комиссии              Сайфутдинова Р. Ш. 

М.П.           

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ 

 


